
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

it • 	Requisição para empenhamento da despesa 
tr -I  

Paginas: 	 1/1 
Data Emissão: 	 22/05/2019 
Autodz. Fornecimento: 	257112019 
Adjudicação: 	 • 	11 

Empenho: 

:.! 	r•CENTRO DE CUSTO:43/2018 - TRANSPORTE FORA DOMICILIO 	 DESPESA: 463/2019 	 •-à le 	  

4. 
SUBEMPENHO 	 DOTAÇÃO: 
VALOR DA AF: 1120.00 W 	133 '  gi 

.,. 	
339036- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica 

VALOR A EMPENHAR: 1120,00 

	fet 	 41 

1 
339036/06 - Serviços Técnicos 

FONTE: SAÚDE 15% 2.108 MANUTENCAO DO SERVICO DE TRATAMENTO thplanente  
DATA PREVISTA: 22/05/2019 

a 

FAVORECIDO: 1707- ELEUZA LEMES BERNARDES 
CNPJ: ..1- 

ENDEREÇORUA DR. PERI, 66 	 - CENTRO 
CIDADE: Luz - MG 

CEP: 35595-000 

TELEFONE:91266376 

PROC. DE COMPRA: 144/2018 	 LICITAÇÃO: 45/2018 
CONTRATO: 108/2018 	 HOMOLOGAÇÃO: 05/10/2018 
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação 
i 	TO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO EM AMBULANCIA SIMPLES DE PACIENTES EM TRATAMENTO FORA 
DO DOMICILIO, CONF. CONTRATO N° 108/18 DE 17.10.18. 

Código Material;. 	Descrição do Material 	 Mama Quantidade Preço Unitário 	Preço Total 

t. 
	 2- 	• 20958 TEC.ENFERMAGEM AMSSIMPLES I 	 7,000 	160,00000 	1120,00 

e 

• 



q¡J  ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

CNPJ: 	18.301.036/0001-70 	Fone: 373421-3030 
Av. Laerton Paulineill, 163 
C.E.P.: 	35595400 	- 	Luz - MG 

Fax: 37 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 
Nr.: 	2571/2019 

Processo Nr.: 	R 2018 
Data do Processo- 	 03/lgf2018 
Data da Homolog 	1311 	05/1 i2018 
Sequência da AdJuarNção: 	., t 	11 

so. `.1 
Data da AdJudicaçâo\Aci,,_"

--
e.82/05/2019 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nr.: 45/2018 - IL 

(Empenho S nr.: 358 Subempenho nr.: 7) 

i! 

Fornecedor: 	ELEUZA LEMES BERRARDES 	 Código: 1707 	Telefone: 	91266376 
Endereço: 	RUA DR. PERI, 66 	 Banco: 	756- BANCO COOPEFtATI \ 1 
Cidade: 	Luz - MG 	- 	CEP: 35595-000 	 . 	 Agência: 	3140 	-3140 
CPF: 	477.149.646-34 	 Inscrição Estadual: 	 Conta Corrente: 	632376 

Prezados Senhores, 

, 	Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos tens abaixo especificados. lo.  

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório. 

seM_ 

.. órgão: 	 05 - SEC. MUNICIPAL bE SAUDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Solicitações: 	 i isi e 
- Unidade: 	 02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

Centro de Custo: 	43 - TRANSPORTE FORA DOMICILIO Vitt" 

Fonte de Recurso: 	SAÚDE 15% 
Dotações Utilizadas: 	'463 •- MANUTENCAO DO SERVICO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO - (05.02.2.108.3.3.90.36.00.00.00.00) ,..,• 1' 

: 

Compl. Elemento; 	• 	• 3.3i9.0.36.06.00,00.00 - Serviços Técnicos 	 1i'i. 1 

Condições de Pagto: 	dias 
Prazo Entrega/Exec.: 	10 	 gi 
Local de Entrega: 	AV. LAERTON PAULINELLI, 153- SEC.SAUDE 
Objeto da Compra: 	"PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TECNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO E TRANSFERENCIA EM AMBULÂNCIA' .'r 

UTI E AMBULÂNCIA SIMPLES PARA ACOMPANHAR PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO". • 	!ti 
CREDENCIAMENTO. 	 -,n--1 

observações- 	PRE STAÇÃO DE SERVIÇO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO EM AMBULÂNCIA SIMPLES DE 	
é 	

, 
PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, CONF. CONTRATO N°108/18 DE 17.10.18., 	

1  MIS. 

Lr 	' ileauantidade 	I Unid. I 	 Especificação 	 I 	Marca I 	Preço Unitário I Preço Total» 
..700 	SV 	TEC.ENFERMAGEM AMBSIMPLES 1(20058) 	 160.00 	 1.120,00' 

Total Geral: 1.120,00 

I,. Desconto: 0,00 
4 	 (Valores expressos em Reais 125) Total Liquido: 1.120,00 . 	, 

114:8.... 

l' .9-l• 	/ 

Folha: 1/1 

1 	Luz, 22 de Maio de 2019 

pt.int 1 r 

rmetr•-• • • 

  

GERALDO BATISTA CARDOSO 



Estado de Minas Gerais 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento 

Setor de Fiscalização Tributária 

NOTAS FISCAL DE SERVIÇO - AVULSA 

11172 

28/05/2019 
cifle/ote 

N°: 

Data de Emissão: 

Prestador do Serviço - CONTRIBUINTE 

Nome! Razão Social: 	10386 ELEUZA LEMES BERNARDES 

Endereço: 	 DOUTOR PERI, 66- CENTRO 

Município: 	Luz 	 Estado: MG CPF/ CNPJ : 477.149.646-34 

 

C 	\.?\ 

13 5  Klb%1 1'06 1  
el 

do Serviço 

Nome! Razão Social: 	15914 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

Endereço: 	 LAERTON PAULINELLI, 153- MONSENHOR PARREIRAS 

Município: 	Luz 	 Estado: MC 	CPF/ CNPJ :18.301.036/0001-70 
- 

Código Quantidade DESCRIÇÃO DO SERVIÇO MO % Prego Unitário Valor %duplo Valor R$ 

1 

1 

1,0000 

r 
I 

r•::, 

100406 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNICO DE 
ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO EM AMBULANCIA 

- •, . ,SIMPLESDE PACIENTES EM TFtATAMENTO FORA DO 
DOMICILIO. 

.C"."1"-tHO:siCalfilc:a:tírer0);;codritenjerrtaaaSielmarCaFdip:Caria'SSutea-TrV001rReSiazACOPratOoaC072 

\ FORNECIMENTO N° 
Jal_de a :11  • -- 	 : 

Luz, 	 /PI  
*te 

;:nt-Arronadr. de Setor 	
' 	- 

" 	' 	. 	......-- 	
--.... 

. 	 i 

bISM 

300 

! 

1.120,00 

i• 	•••••-; 

• 

I 

, 

, 

0,00 

. , 	
1  

t.:., 

.• 	. 	...„ 

1 
I 
1 
i 

i 
i 
I i , 

I 

1.120,00 

o. 
: lit 

C3:::•: 	• 

„ 

- • 

s 
ISSQ11:1—> 	33,601INSS 

SEST/SENAT —> 

—> 

0,001CSLL —> 

0,001IRRF —> 

0,001 

0,001 

Cofins 

Vir. Redução RS -i-> 

—> 	cup 

1 	0,001 

I Pls/Pasep —> 

Vir. cli o Serviço RS -> 	1.120,06 
: 

: 	0,00 	Z 
: 

Valor Liquido -> 	1 	1.120,09 
DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO 	 Valor aproximado do tributo Federal - R$ 150M - (13,45%), 
INFORMO QUE A N.F. ESTÁ DE ACORDO COM O SOLICITADO. 	 Estadual - Rt 0,00- (0,00%) e:MunIcipal - R$ 6,00 - (%), com 	: 
DECLARO QUE O SERVIÇO JÁ FOI EXECUTADO. 	 base na Lei 12.741/2012 e nopecreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT; I 

i REQUERENTE: . 	 • 1  
‘ 

ESTA NOTA Só É VÁLIDA ACOMPANHADA DO DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL CORRESPONDENTE 
1 



ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 
Requisição para empenhamento da despesa 

Páginas: 	 1/1 
Data Emissão: 	 13/09/2019 

AutorIz. Fornecimento: 	2924/2019 

Adjudicação: 

  

Empenho: 

CENTRO DE CUSTO:43/2018 - TRANSPORTE FORA DOMICILIO 	 DESPESA: 463/2019 	 IQ §; SUBEMPENHO 	 DOTAÇÃO: 	 130  
VALOR DA AF: 960,00 339036- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Eis' 	

it 339036/06 - Serviços Técnicos 	 , VALOR A EMPENHAR: 960 00 	 b_rrnaneate  #( 
FONTE: SAÚDE 15% 	. 	 2.108 MANUTENCAO DO SERVICO DE TRATAMENTO FOR; 
DATA PREVISTA: 13/06/2019 

FAVORECIDO: 1707 - ELEUZA LEMES BERRARDES 

CNRJ: ../- 

ENDEREÇORUA DR.P-  ERI, 66 	 - CENTRO 

CIDADE: Luz - MG 

CEP: 35595-000 

TELEFONE:91266376 

PROC. DE COMPRA: 144/2018 
	

LICITAÇÃO: 45/2018 

CONTRATO: 108/2018 
	

HOMOLOGAÇÃO: 05/10/2018 

MODALIDADE: InexIgibilidade de Licitação 

Or "-TO: 
_ 	. 

R 	fAÇAÕ DEBERVIÇO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO EM AMBULÂNCIA SIMPLES DE PACIENTES EM TRATAMENTO FORA 
DO DOMICILIO, CONFORME PROCESSO 144/2018 PACIENTES: M.M.S; C. Me V. D. A, CONFORME CONTRATO 108/18 DE 17/10/2019. 

Código Material Descrição do Material 	 Marca Quantidade Preço Unitário 	Preço Total 

20058 TEC.ENFERMAGEM AMB.S1MPLES I 
	

6,000 	160,00000 	960,00 

Assinatuna/Caiirnbtrelo Responsavel 



05 - 'SEC.. MUNICIPAL DE SAUDE-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
	

Solicitações: 
02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
43 - TRANSPORTE FORA DOMICILIO 
SAÚDE 15% 
463 - MANUTENCAO DO SERVICO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO - (05.02.2.108.3.3.90.36.00.00.00.00) 

3.3.90.36.06.00.00.00 - Serviços Técnicos 
dias 
10 
AV. LAERTON PAULINELLI, 153- SEC.SAUDE 
"PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TECNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO E TRANSFERENCIA EM AMBULANCIA UTI 
E AMBULANCIA SIMPLES PARA ACOMPANHAR PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO". 
CREDENCIAMENTO. 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO EM AMBULANCIA SIMPLES DE PACIENTES 
'EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, CONFORME PROCESSO 144/2018 PACIENTES: M.M.S; C. Me V. D. A. 
CONFORME CONTRATO 108/18 DE 17/10/2019. 

dão: 
Unidade: 
Centro de Custo: 
Fonte de Recurso: 
Dotações Utilizadas: 

Compl. Elemento: 
Condições de Pagto: 
Prazo Entrega/Exec.: 
Local de Entrega: 
Objeto da Compra: 

Observações: 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 
Nr.: 	2924/2019 

Processo Nr.: 	49.2 	 (044/2018 

Data do Proses ol 	 0rd1012018 

CNPJ: 	18.301.036/0001-70 Fone: 3734213030 Fax: 37 Data da Homoto 	ção: 	131 	OU10/2018 

Av. Laerton Paulinelll, 163 Sequência da A 	cação: 	CPI/ 	12 
C.E.P.: 	35595-000 	- 	Luz - MG Data da AdjudicaRtleprnanena(3/06/2019 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nr.: 45/2018 - IL 

(Empenho S nr.: 358 Subempenho nr.: 8) Folha: 1/1 

Item 
	

Quantidade 	UNO. I 
	

Especificação 
	

I Marca 	Preço Unitário 1 	Preço Total 

Fornecedor: 
	

ELEUZA LEMES BERRARDES 
	

Código: 1707 
	

Telefone: 
	

91266376 
Endereço: 
	

RUA DR. PERI, 66 
	

Banco: 
	

756- BANCO COOPERAT8/ 
Cidade: 
	

Luz - MG - CEP: 35595-000 
	

Agência: 
	

3140 -3140 
CPF: . 	477.149.646-34 

	
Inscrição Estadual: 
	

Conta Corrente 632376 

Prezados Senhores, 

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados. 
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatário. 

6,00 SV 	TEC.ENFERMAGEM AMB.SIMPLES 1(20058) 
	

160,00 
	

960,00 

Total Geral: 960,00 

Desconto: 0,00. 
(Valores expressos em Reais RE) Total Liquido: 960,00 

Luz, 13 de Junho de 2019 

Geraldo Batista Cardoso- Sec. de Administração 



25/0W2 

11299 
Estado de Minas Gerais 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento 

Setor de Fiscalização Tributária 

NOTAS FISCAL DE SERVIÇO -AVULSA 

N°: 

Data de Emissão: 

Prestador do Serviço - CONTRIBUINTE 

Nome 4 Razão Social: 	10386 ELEUZA LEMES BERRARDES 
 

Endereço: 	 DOUTOR PÉRI, 66- CENTRO 

Município: 	 Luz 	 Estado: MG CPF/ 

I3 ir 

CNPJ : 477.149.646-34 

k

%%me' 

Tomador do Serviço 

Nome / Razão Social: 	15914 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

Endereço: 	 LAERTON PAULINELLI, 153- MONSENHOR PARREIRAS 

Município: 	 Luz 	 Estado: MC 	CPF/ CNPJ :18.301.036/0001-70 

Código Quantidade DESCRIÇÀO DO SERVIÇO Alici % Preço Unitário Valor Redução Valor R$ 

1 1,0000 100406 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNICO DE 3,00 960,00 0,00 960,00 
ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO EM AMBULANCIA 
SIMPLES DE PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO 
DOMICILIO. 

Declaramos 	as mercadonas/serviços prestados re 
coasianies 	esta Nota Fiscal estão de acordo com 

DE o solicitadorcontratado 	ediantekUTORIZAÇA0 

FORNECIMENTO N°  tila4  
Cl. 	de.4J31Plfl  Luz, de 350 

Encarenado de S",10f ,..,.....,........ e.... 

X L 	X-i 5 / 1% 

ISSQN —> 	28,801INSS —> 	0,001IRRF —> 	0,001 Vir. Redução R$ --> 	0,001 Vir. do Serviço R$ —> 	960,00 

SEST/SENAT —> 	 0,001 CSLL —> 	0,001Cofins —> 	0,001Pis/Pasep —> 	0,00 

Valor Líquido —> 	 960,00 1  

DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO 	 Valor aproximado do tributo Federal - R$ 129,12- (13,45%), 
INFORMO QUE A N.F. ESTÁ DE ACORDO COM O SOLICITADO. 	 Estadual - R$ 0,00- (0,00%) e Municipal - R$ 0,00 - (%), com 
DECLARO QUE O SERVIÇO JÁ FOI EXECUTADO. 	 base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT 

REQUERENTE: 

ESTA NOTA SÓ É VÁLIDA ACOMPANHADA DO DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL CORRESPONDENTE 



Assinatura/Carimbo do Responsavel 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 
Requisição para empenhamento da despesa 

Páginas: 	 1/1 	• 

Data Emissão: 	 25/07/2019 

Autorlz. Fornecimento: 	3642/2019 
Adjudicação: 	 14 

  

Empenho: 
	 Aunterpe 

SUBEMPENHO 	 DOTAÇÃO: 	
cr") 

	

3. 	I 3q 

-u 
CENTRO DE CUSTO:43/2018 - TRANSPORTE FORA DOMICILIO 	 DESPESA: 463/2019 

VALOR DA AF: 480,00 	 339036- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa igica 
VALOR A EMPENHAR: 480,00 

. FONTE:SAÚDE 15% 	

339036/06 - Serviços Técnicos 
 
ermanente& 

2.108 MANUTENCAO DO SERVICO DE TRATAMENs OfOR 

' DATA PREVISTA: 25/07/2019 

FAVORECIDO:1707 - ELEUZA LEMES BERNARDES 

CNPJ: ../- 

. ENDEREÇORUA DR. PERI, 66 	 - CENTRO 
. CIDADE: Luz - MG 

CEP:35595-000 

TELEFONE:91266376 

PROC. DE COMPRA: 144/2018 	 LICITAÇÃO: 45/2018 

CONTRATO: 108/2018 	 HOMOLOGAÇÃO: 05/10/2018 

MOn4LIDADE: Inexigibilidade de Licitação 

O. 	O: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO EM AMBULÂNCIA SIMPLES DE PACIENTES EM TRATAMENTO 
FORA DO DOMICILIO, CONF. CONTRATO N°108/18 DE 17.10.18 

Código Material Descrição do Material 	 Marca Quantidade Preço Unitário 	Preço Total 

2 	20058 TEC.ENFERMAGEM AMB.SIMPLES I 	 3,000 	160,00000 	480,00 



Fornecedor: 
Endereço: 
Cidade: 
CPF: 

Telefone: 
Banco: 
Agência: 
Conta Corrente: 

91266376 
756- BANCO COOPERATI‘ 
3140 -3140 
632376 

ELEUZA LEMES BERNARDES 
RUA DR. PERI, 66 
Luz - MG - CEP: 35595-000 
477.149.646-34 

Código: 1707 

Inscrição Estadual: 

Solicitações: 05 - SEC. MUNICIPAL DE SAUDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
43 - TRANSPORTE FORA DOMICILIO 
SAÚDE 15% 
463 - MANUTENCAO DO SERVICO DE TRATAMENTO FORA DOMICILIO - (05.02.2.108.3.3.90.36.00.00.00.00) 

Hem 	Quantidade 	Unid. I IMarca 	Preço Unitario 	Preço Total Especificação 

3.3.90.36.06.00.00.00 - Serviços Técnicos 
dias 
10 
AV. LAERTON PAULINELLI, 153- SEC.SAUDE 
"PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TECNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO E TRANSFERENCIA EM AMBULÂNCIA UTI 
E AMBULANCIA SIMPLES PARA ACOMPANHAR PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO". 
CREDENCIAMENTO. 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM PARA REMOÇÃO EM AMBULÂNCIA SIMPLES DE PACIENTES 
EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO, CONF. CONTRATO N°  108/18 DE 17.10.18 

Orgão: 
Unidade: 
Centro de Custo: 
Fonte de Recurso: 
Dotações Utilizadas: 

Compl. Elemento: 
Condições de Pagto: 
Prazo Entrega/Exec.: 
Local de Entrega: 
Objeto da Compra: 

Observações: 

Folha: 1/1 (Empenho S nr.: 358 Subempenho nr.: 9) 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

CNPJ: 	18.301.036/0001-70 	Fone: 3734214030 
Av. Laerton Paulinelli, 153 
C.E.P.: 	35595-000 	- 	Luz - MG 

Fax: 37 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 

Nr.: 	3642/2019 

Processo Nr.: 

Data do Processo: 

Data da Homolbriaçâo: 

Data da Adjudica
Vã,  

obic830/ 
144/2018 

% /10/2018 LIO 

Sequência da Adjudicação.-- 

65 110/2018 

14 

çá% 	 5/07/2019 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nr.: 45/2018 - IL 

Prezados Senhores, 

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados. 
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório. 

Geraldo Batista Cardoso - Sec. de Administração 

3,00 SV 
	

TEC.ENFERMAGEM AMB.SIMPLES 1(20058) 
	

160.00 
	

480,00 

Total Geral: 480,00 

Desconto: 0,00 
(Valores expressos em Reais R$) Total Líquido: 480,00 

Luz, 25 de Julho de 2019 



N°. 
	

11435 

Data de Emissão: 30/07/2019 

Estado de Minas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento 

Setor de Fiscalização Tributária 

NOTAS FISCAL DE SERVIÇO - AVULSA 

Prestador do Serviço - CONTRIBUINTE 

ornei Razão Social: 	10386 ELEUZA LEMES BERNARDES ^ 

ndereço: 	 DOUTOR PERI, 66- CENTRO  

unicípio: 	 Luz 	 Estado: MG CPF/ CNPJ : 477.149.646,""ena)  

, 

k 

1/4 	J141 

Tomador do Serviço 

orno/ Razão Social: 	15914 PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ 

ndereço: 	 LAERTON PAULINELLI, 153- MONSENHOR PARREIRAS 

Município: 	 Luz 	 Estado: MC 	CPF/ CNPJ :18.301.036/0001-10 

Código Quantidade DESCRIÇÃO DO SERVIÇO Aliq % Preço United° Valor Roçando Valor RE 

1 1,0000 100406 PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE TECNICO 
ENFERMAGEM P/REMOÇA0 EM AMBULÂNCIA 
DE PACIENTES EMTRATAMENTO 
CONF.CONTRATO N 108/18 DE 17/10/18 

s- 

sianies 	esta Nota 1-  (ao 	
slsenars 

Dec
laramas  re as  lalc'aaarala estão 

afjo sio"  liciiadolcontrat.do 	mdi rolte AUTORIZAÇ 

FORNECIMENTO N' áta,. 

i 	4, it 
Enzuse Pri 	... 

I \-• 

DE 
SIMPLES 

FORA DO DOMICILIO 

prestados 
e ardorr wm 

O DE 

de a019  

à 

- 

3,00 480,00 0,00 480,00 

ISSQN —> 	14,401INSS 

SEST/SENAT —> 

—> 

0,001CSLL —> 

0,001IRRF —> 

0,001Cotins 

0,001 VI,. Redução 126 —> 

—> 	0,001 

0,001 

Pis/Pasep —> 

Vir do Serviço I96 —> 	480,00 

0,00 

Valor Líquido —> 	 480,00 

DIVISÃO DE ARRECADAÇÃO 	 . 	 Valor aproximado do tributo Federal - RE 64,66 -(13,45%), 

INFORMO QUE A N.F. ESTÁ DE ACORDO COMO SOLICITADO. 	 Estadual - RE 0,00 - (0,00%) e Municipal - Ft$ 0,00 -(54), com 

DECLARO QUE O SERVIÇO JÁ FOI EXECUTADO. 	 base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT 

REQUERENTE: 

ESTA NOTA Só É VÁLIDA ACOMPANHADA DO DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL CORRESPONDENTE 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009

